کالابرگ الکترونیک قرار است بدون تغییر در رقم و جزئیات به روال جاری در حساب بانکی سرپرست خانوارها شارژ شود تا خود مردم تصمیم بگیرند یارانه را در قالب کالابرگ برای خرید اعتباری ۱۱ قلم کالا شامل خواروبار، لبنیات، پروتئین هزینه کنند یا همچون گذشته به‌شکل نقدی از عابریانکها برداشت کنند. اولویت، اما با خرید کالا، حمایت از سبد غذایی و جلوگیری از

سه‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۲
۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۴
۲۰ ژوئن ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۲۹۴
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

ابرها

بخشنامه در دسر ساز برای وزیر کشور

نمایندگان به دنبال

استیضاح وزیر کشور

بخشنامه معاون سیاسی وزیر کشور بخشنامه معاون سیاسی وزیر کشور مبنی بر عدم همراهی مقامات سیاسی و بخشداران و فرمانداران با نمایندگان در سال منتهج به انتخابات مجلس؛ کار دست این وزارتخانه داد.